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Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 24/11/2019

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

O©CoOoO~NOOOUOTA,WNPE

Atleta

Napoletano Lucrezia
Scelsi Denise

Ferrulli Francesca

Miolla Francesca Aurora
Rucci Alessandra
Campana Agata

Spada Erika

Andriulo Francesca
Campana Francesca
lannone Rita

Fracchiolla Roberta
Cuccovillo Adriana
Bevilacqua Flavia

Bruni Francesca Maria
Difonzo Maddalena Maria
Campa Alessia
Samarelli Annalaura
Aconito Alessia
Tamburrano Dalila Maria
De Serio Sofia

Facchino Federica
Ruocco Raffaella Pia
Contillo Giovanna
Testino Martina
Saponaro Alessandra
Quacquarelli Marialuigia
De Giosa Veronica
Pagliarulo Alessia
Zucaro Manuela Carmela
Fuscaldi Margherita Anna Pia
Longo Roberta
Brancaccio Alessia
Romanazzi Carlotta Rita

Atleta

Sassi Michele

De Tullio Luca

De Serio Mattia
Sassi Ludovico
Fantetti Jacopo
Bertoldo Riccardo
Pasculli Andrea

De Serio Nicolo'
Ruberto Leonardo
Alfonso Francesco
Losacco Mattia
Vitarelli Alessio

Di Taranto Carlo
Romanazzi Francesco Pio
Ricco Michele
Cereseto Mirko
Viggiani Giovanni Pio
Stifani Gabriele

Di Giulio Nunzio

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

800 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2003
2004
2005
2001
2006
2004
2003
2005
2005
2004
2004
2000
2006
2006
2001
2002
2005
2004
2004
2005
2003
2002
2005
2007
2006
2004
2005
2007
2005
2004
2006
2005
2007

Netium SSD - Giovinazzo
Sport Project SSD
Netium SSD - Giovinazzo
Payton Bari ASD

Icos Sporting Club
Netium SSD - Giovinazzo
Mediterranea Nuoto SSD - Grottaglie
Icos Sporting Club
Netium SSD - Giovinazzo
Adriatika Nuoto SSD
Payton Bari ASD

Sport Project SSD
Netium SSD - Giovinazzo
Netium SSD - Giovinazzo
Ranidae CSSD

Nuotatori Pugliesi ASD
Netium SSD - Giovinazzo
Aquarius Piscina Canosa
Olimpica Salentina A.S.D.
Payton Bari ASD

Payton Bari ASD
Aquarius Piscina Canosa
Mirage Nuoto Foggia
Adriatika Nuoto SSD
Mediterranea Nuoto SSD - Grottaglie
Aquarius Piscina Canosa
Netium SSD - Giovinazzo
Mirage Nuoto Foggia
Netium SSD - Giovinazzo
Aquarius Piscina Canosa
Sport Project SSD
Aquatika SSD - Martina Franca
Aquarius Piscina Canosa

1500 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2001
2003
2001
2004
2001
2004
2004
2003
2004
2003
2004
2003
2005
2004
2006
2003
2006
2004
2006

Aquarius Piscina Canosa
Sport Project SSD
Payton Bari ASD
Aquarius Piscina Canosa
Payton Bari ASD

CUS Bari

CUS Bari

Payton Bari ASD
Aquarius Piscina Canosa
Payton Bari ASD

Payton Bari ASD

Payton Bari ASD

ACSD Pentotary - Foggia
Aquarius Piscina Canosa
Aquarius Piscina Canosa
Payton Bari ASD
Aquarius Piscina Canosa
Adriatika Nuoto SSD
Aquarius Piscina Canosa

Qualifica Regionale Campionato Assoluto In Vasca Corta 4° Parte (Bitontc/o\

EIDV%NI

Tempo

08'52"99
08'57"00
09'02"51
09'07"38
09'11"71
09'13"14
09'15"53
09'20"96
09'28"14
09'28"22
09'28"83
09'31"52
09'35"67
09'36"03
09'39"60
09'39"72
09'40"15
09'43"92
09'46"23
09'46"84
09'54"08
09'54"55
09'57"59
09'58"54
09'59"47
10'01"33
10'01"94
10'01"94
10'07"25
10'18"90
10'33"92
10'45"16
11'35"66

Tempo

15'25"07
15'26"96
16'17"51
16'32"60
16'34"63
16'41"60
16'54"95
17'01"00
17'03"67
17'17"61
17'20"23
17'23"99
17'24"37
17'47"85
17'49"00
17'52"95
18'05"47
18'10"21
18'23"75

Derojece

Pti

727
711
689
671
655
650
642
623
600
600
598
589
577
576
565
565
564
553
546
544
525
524
516
513
511
506
504
504
491
464
432
410
327

Pti

770
765
653
623
619
607
583
573
568
545
541
536
535
500
499
493
476
470
453
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Oprejecs= Projece
o o

Cron.: Automatico

Vasca: 25 m - 24/11/2019 EIDV%NI

RISULTATI :
20 Pignataro Mattia ITA 2004 Payton Bari ASD 18'47"58 425
21 Tagliente Gabriele ITA 2006 Aguatika SSD - Martina Franca 19'16"13 394
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